I ü

PORTOFERREIRA

CÂMARA MUNICIPAL DE PoRTo FERREIRA

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor

normas

Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da
municipalidade, rearizar rimpeza de mato do sarjetão e meio fio na
Rua Armando Sidney Alves pinto, 85 - lardim Vytória.

lustificativa.

- Morador procurou a vereadora, pois o local está com mato
impedindo o escoamento de água e causando máu cheiro e assim
deixando água parada.

\ Plenário Syrio Ignátios, 25 de agosto de 2023.

Pr IS e lver ra
V ora

CAMARA MUNICIPAL ÚE PORTO FÊRRÉIftÀ
I-EITURA NO TEDAS SSÃO ORDINÁRIA

REALIZADA

OESPAC

DRESI

, sEc
7" SECRETARIO

Av. Eng. Nicda_u do Vergueirc Forjaz, 1060 - Fone (1g)
CEp l JOOG0OS - por?,o Fenein _ Sp

1

anc

ENTE

e4n a I I : c a m a ra po rtole rrtl t n @c a m a n po ft of e Írai ra. a p. g ov. b r

2

dt
Plenário Syrio lgnátios

CNP J: 47 .7 94.169t0001 -24

INDICAÇÃO N' 79u2023

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio tgnáüos

CNPJ: 47.794. í 69/0001-24
PORÍOFERREIRÀ

ANEXO INDICAÇÃO N 7s1t2o2g

Av- Eng. Nlcotru de Vergueiro Fodaz, lOBA -,Fone (19) 3SÍr1-1O22
CEP 13660-005 - potto FcrÍêi'a _ Sp

* m a i I : c e m a re portoí ê rrê i â @c a m e íe po Íírc,a m,i n. s p. g ov. br